Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO 44/2020 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Itaquaquecetuba, 19 de novembro de 2020

À Comunidade Acadêmica

Assunto: resultado do Assunto: resultado do Processo Sele vo Simplificado do Curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente para o segundoProcesso Sele vo Simplificado do Curso Técnico em Mecânica Concomitante e Subsequente para o segundo
semestre de 2020 - Edital n.º 034/2020.semestre de 2020 - Edital n.º 034/2020.

                        Prezados(as),

1. O Coordenador de Registros Acadêmicos do Ins tuto Federal de São Paulo - IFSP, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no art. 16 da Resolução do IFSP n.º 26/2016 e na Portaria do IFSP n.º 1.523/2018,
torna pública a lista dos candidatos inscritos no Processo Sele vo Simplificado do Curso Técnico em Mecânica Concomitante e
Subsequente para o segundo semestre de 2020 - Edital n.º 034/2020.

CANDIDATO DATA/HORA DA

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO MOTIVO

GUILHERME

NASCIMENTO DINIZ

12/11/2020 às

15h10min

INDEFERIDO Art. 4.7. do Edital n.º

034/2020

RITY ALEXSANDER

PEREIRA DA SILVA

13/11/2020 às

15h32min

MATRICULADO Apto

EMERSON FERREIRA

MENDONÇA

13/11/2020 às

16h15min

INDEFERIDO Art. 7º da Lei n.º

4.737/1965.

RAFAEL SOARES DA

SILVA

15/11/2020 às

18h08min

MATRICULADO Apto

KAREN HADASSAH

SILVA SANTOS

18/11/2020 às

10h09min

INDEFERIDO Art. 4.7. do Edital n.º

034/2020

ELAINE MERCES DE

OLIVEIRA

18/11/2020 às

10h11min

INDEFERIDO Art. 4.7. do Edital n.º

034/2020

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Artur Martins de Sá

Coordenador de Registros Acadêmicos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artur Martins de SaArtur Martins de Sa, COORDENADOR - FG2 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG2 - CRA-ITQ, em 19/11/2020 11:51:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

116868
6c828f910a

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: